
 

 

St
ro

n
a1

 

Warszawa, 3 lutego 2022 r. 

 

JRP.UD.071.1.2022 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

Akademia Teatralna im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie informuje, że w postępowaniu 

prowadzonym w formie zaproszenia do składania ofert w związku z realizacją projektu pod nazwą:  

 

„DOSTĘPN[AT]. Zwiększenie dostępności Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza 

w Warszawie” w ramach otrzymanego dofinansowania ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego na podstawie umowy o dofinansowanie nr: POWR.03.05.00-00-

A024/21-00 z dnia 29 grudnia 2021 r.,  

 

Przedmiot zamówienia: Świadczenie usług doradztwa w zakresie odpowiedniego zarządzania 

administracyjnego i technicznego Projektem pn.: „DOSTĘPN[AT]. Zwiększenie dostępności Akademii 

Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie”, realizowanym przez Akademię Teatralną im. 

Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie w ramach otrzymanego dofinansowania z Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego, przez okres nie krótszy niż 18 miesięcy oraz monitorowania jego realizacji. 

 

w terminie wpłynęły dwie oferty. 

 

I. Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez 

Akademia Słońca Krzysztof Frąszczak, na kwotę brutto: 44280,00 zł (słownie: czterdzieści cztery 

tysiące dwieście osiemdziesiąt zł) 

 

 



 

 

St
ro

n
a2

 

Oferta uzyskała następującą liczbę punktów:  

 

Kryterium 
C*80% D*20% P 

Wykonawca 

OPTIMA HRS Kinga 
Koronkiewicz 

53820,00 zł 
65,81 pkt 

30 pkt 95,81 pkt 

Akademia Słońca Krzysztof 
Frąszczak 

44280,00  
80 pkt 

30 pkt 110 pkt 

 

Oferta złożona przez firmę Akademia Słońca Krzysztof Frąszczak otrzymała najwyższą liczbę 

punków, zgodnie z kryteriami określonymi w ZDSO oraz spełniła wszystkie warunki formalne.  

 

II. Oferta niedopuszczona  

Do udziału w postępowaniu nie została dopuszczona oferta firmy SENSE Consulting sp. z o.o., gdyż 

wpłynęła po wyznaczonym terminie.  

 

Proszę o niezwłoczne potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma.  

 

Z poważaniem, 

/-/ Beata Szczucińska 

Kanclerz 


